N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

ERR 20/1 EC

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos
CkopocCTb BpaLleHUsi

Tun KpbInbYaTkK
Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bo3moxHOCTb peBepca
Bua HanpshkeHns
HanpsixeHne nutaHus
CeteBasi YactoTa
HomuHanbHas MOLHOCTb
IMaKC

CteneHb 3aLlmnTbl
TennoBoWu knacc
MepekntoyeHne yncna nonocos
MecTo ycTaHoBKM
MNo3nuus

Martepuan

Martepuan kopnyca

LiBet

Bec

Macca c ynakoBkow
HoMuHanbHbIV gnameTp
LLvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinpuHa ¢ ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkon

my6uHa ¢ ynakoBkoMm

Temnepatypa TpaHcnopTupyoLen cpeabl Npu lyax

0073.0570

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

LleHTpobexHbii TpyOHbIM BeHTUnATop, DN 200, asuratens

¢ TexHonornen EC

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

Otcoc Ha cTaHkax, ObayB paboyero mecta, Mecto npous-

BOACTBaA

866 m*h

3.395 1/min

LIEHTPOOEXHbIV

v

OpHodbasHbI ToK

230V

50 Hz / 60 Hz

85 W

0,8A

IP X4

F

Tpyba

BepTMKanbHbIN / rOPU3OHTanNbHbIN
JlucToBasi ctanb, C NOPOLUKOBLIM NOKPbLITUEM
JlucToBasi cTasnb, C NOPOLUKOBLIM MOKPLITUEM
CBETIIO-CEphbIN

5,1 kg

5,4 kg

200 mm

230 mm

360 mm

333 mm

300 mm

390 mm

390 mm

60 °C
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N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

ERR 20/1 EC

ypOBeHb SByKOBOIZ MOLLHOCTU B OKTaBHOM ClNeKTpe

YpoBeHb 3BYKOBOIO AaBneHuns 37 dB(A) (PacctosiHue 3 m, npeanocbinku cBob6ogHOro NpocTpaH-
cTBa)

YNaKkoBOYHbIA KOMMINEKT 1 wryk

AccopTUMEHT E

GTIN (EAN) 4012799735700

MAICO
C_VENTILATOREN
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